2022 年６月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社 WDI

代 表 者 名 代表取締役 清水 謙

（コード番号：3068 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先
取締役・管理本部本部長

佐々木 智晴

 （TEL. 03-3404-3704）

エッグスンシングス 横浜みなとみらい店の事業譲渡に関するお知らせ

当社グループが運営している「エッグスンシングス 横浜みなとみらい店」を、事業譲渡することになりまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．事業譲渡の概要

（１）店舗名称  エッグスンシングス 横浜みなとみらい店

（２）店舗所在地 神奈川県横浜市西区みなとみらい 2-3-1 クイーンズタワーＡ ２階

（３）譲渡日  2022 年７月１日

（４）譲渡先  EGGS’N THINGS JAPAN 株式会社

２．株主優待の取り扱い変更について

 ６月 30 日まで 7 月１日以降

WDI VIP CARD 利用可能 利用不可

株主優待券

利用可能 利用不可

（但し、2022 年９月 30 日までは利

用可能とする）

以 上